ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 284 CANCELADA

PORTARIA C A N C E L A D A
PORTARIA Nº. 284/2024. São Miguel do Gostoso/RN, 21 de
outubro de 2024
O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Agente Político José Renato Teixeira de
Souza, Prefeito Municipal, de 03 (três diarias) interestadual, no
valor de R$ 1.700,00 (hum mil e setecentos reais) cada uma,
totalizando R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais) para a
Participação Participação de Reunião com os Ministerios de
Esportes, Saude, Cidadania, além das visitas técnicas nos
Gabinetes, No período de 04 a 07 de novembro de 2024, em
Brasilia/DF
Art. 2º. Determinar ao Secretário Municipal de Finanças, que
verifique a disponibilidade orçamentária e financeira, que após
contatada, proceda com o pagamento do valor neste ato
autorizado de Finanças, que verifique a disponibilidade
orçamentária e financeira, que após contatada, proceda com o
pagamento do valor neste ato autorizado.
Art. 3º. Esta portaria entra vigor na data de sua publicação com
integralidade de efeitos.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

MANUEL PATRÍCIO DE ASSIS
Secretario de Administração Geral

Publicado por:
Rubens Eduardo Santa Rita de Oliveira

Código Identificador:F49B8A44

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/11/2024. Edição 3409
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/